quo decem saltem monachi professi di-

clae Congregationis Cassinensis theolo-

giae scholaslicae et sacrorum canonum

sludiis sub idoneis lecloribus seu mag»-

slris operam navare, et in illis instittii,

alque sedulo instrui debeant, tenore

praesentium, sine cuinsquam praeiudicio,

in perpetuum erigimus et inslituimus.

§ 2. Staluentes, et apostolica auctori- De lecionhus.

late decernenles et ordinanles, ut lecto-

res seu magislri in novo collegio sic

erecto et instituto scienlias edocluri, ex

ordine saltem decanorum dictae Congre-

gationis Cassinensis seliganlur, iique ad

id muneris idonei censeanlur, qui opli-

mis moribus vilaeque integrilate prae-

cipue fulgere noscenlur, quique per in-

tegrum seplennium in aliis monaslerio-

rum eiusdem Congregationis scholis aut

in universilatibus studiorum generalinm

philosophiam et scholaslicam theolo-

giam publice professi fuerint. Ne autem

illorum electionem ulla prorsus terrena

alTectio contaminet, iidem lectores seu

magislri in capilulo generali praefulae

Congregationis Cassinensis a cunclis de-

fmiloribus per secreta suffragia eligan-

tur, praeslito prius iurainento eos eli-

gendi, quos docliores, apliores et prac-

slantiurcs esse prò sua qnisque conscien-

tià in Domino iudicaveiil. Ipsi vero lo

clores sou magislri hac forma elecli, in
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theologiae scholaslicae ciirsu eas scien-

lias et scrip[o el voce discipiilos doeeant,

qnae S. Anselmi Cantuariensis archiepi-

scopi, ex sancii Benedicti Ordine assum-

pti , doctrinae adamnssim cohaereant
,

sub depositionis el privalionis muneris

aliisqiie poenis, si secus egerint, superio-

rum arbilrio infligendis.

De siujcuii- § 3. Porro scholasliconim sive slu-

diosonim collegii hniusmodi numerus

omni tempore minor denario non sii
,

quorum Ires lanlum, ci non plures, ex

dicli monaslerii S. Pauli professis, el rc-

liqui septem ex septcm eiusdom Con-

gi'egalionis provinciis assumanlnr; ita

scilicel ul provinciarum fjuaelibel di-

scipulum unum ad idem collogium ler-

lio quoque anno mitlcndi facullalem

liabeal: qua in re ea lex inviolate scr-

velur, ul monasterium eiusque ' provin-

ciae, maiori professorum numero gau-

dens, primum scholaslicum primo trien-

nio ad collegium huiusmodi niittal; quo

elapso, secundi monaslerii alumnus sub-

rogetur, et sic de aliis successive. Quod

si in monaslerio S. Pauli, sive in alio

cuiusvis provinciac huiusmodi respeclive

monachi ad praedictas facullatcs addi-